丰都县商务委员会关于重庆市生活必需品保供能力提升先行区县项目评审结果的公示

各乡镇人民政府，街道办事处，县级各部门（单位）以及社会各界：
根据《重庆市商务委员会 重庆市财政局关于印发<重庆市生活必需品保供能力提升先行区县项目申报指南>的通知》（渝商务发〔2023〕48号）文件，结合《丰都县商务委员会关于申报重庆市生活必需品保供能力提升先行区县项目的通知》，经企业自主申报，截至2024年1月17日，申报企业共11家，申报项目12个，经组织评审，现予公示（见附件），公示期5个工作日（2024年1月18日至1月24日）。
如有异议，请及时反馈我委。联系人：冉蛟龙、彭明星，联系电话：023-70605247，15736533538；18983581675。
附件：重庆市生活必需品保供能力提升先行区县项目清单
 
 
丰都县商务委员会
　2024年1月18日